



Poznań, dnia 18/02/2019 r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na dostawę instalację i uruchomienie mikroskopu fluorescencyjnego z wyposażeniem, nr przetargu ZP/6246/D/18

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2018r., poz. 1986 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej pytania i dotyczące ich odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2:

Czy w związku ze zmianami technologicznymi wprowadzonymi przez producentów monitorów, Zamawiający dopuści monitor o identycznych parametrach technicznych, ale bez portu DP i z jednym portem HDMI?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści powyżej opisany monitor jako również spełniający wymagania opisane w SIWZ

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiana SIWZ nie powodują konieczności przedłużenia terminu na składanie ofert.

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PROREKTOR

prof. dr hab. Ryszard Naskrecki

